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Valmistelija  Hallintojohtaja Riitta Luotio 

 
Turun, Kaarinan, Raision, Naantalin, Liedon ja Ruskon 
kuntien/kaupunginhallitusten ja -valtuustojen puheenjohtajat ja 
kuntajohtajat ovat kevään aikana keskustelleet yhteistyön edistämisestä 
Turun seudulla.  
  
Tapaamisissa on keskitytty strategisten painopisteiden asettamiseen. 
Yhteistyön on haluttu olevan asialähtöistä, sillä byrokratian sijaan tarvitaan 
lisää vaikuttavuutta.  
 
Osallistujilla on ollut yhteisymmärrys siitä, että Turun ydinkaupunkiseudulla 
on tarpeen vahvistaa edunvalvontaa sekä kansallisen ja EU-rahoituksen 
saamista. Elinvoimaisuus, infrahankkeet, koulutus sekä vapaa-ajan 
toiminnot on listattu asiakokonaisuuksiksi, joissa nykyistä tiiviimmällä ja 
systemaattisemmalla yhteistyöllä saataisiin parannettua seudun 
asukkaiden palveluja ja aikaan säästöjä.  
 
Keskustelua on alustettu käymällä läpi Tampereen kuntayhtymämallia, 
jossa on mukana yhteensä kahdeksan kuntaa, ja jonka väestöpohja on 
yhteensä lähes 400 000 asukasta. Tampereen mallin pohjalta olisi 
mahdollista rakentaa Turun seudulle vastaava foorumi, mutta pienempänä 
ja ketterämpänä.  
 
Ajatuksia on vaihdettu mahdollisen kokoonpanon sekä toiminta- ja 
rahoitusmallin lisäksi myös aikataulusta.  
 
Tapaamisen lopputulemana on todettu, että keskustelua seutuyhteistyöstä 
jatketaan kaupungin- ja kunnanhallituksissa. Tavoitteena on palata 
toukokuussa yhteiseen neuvottelupöytään sekä tehdä päätökset 
seudullisen yhteistyöfoorumin perustamisesta uusien valtuustojen 
aloitettua toimintansa. Uudenlainen, tiiviimpi ja vaikuttavampi 
seutuyhteistyö voisi alkaa vuoden 2022 alusta.    
 
Oheismateriaali: 
- Seutuyhteistyön sisältö ja vaihtoehtoja 
 
Kuuden kunnan edustajat pitivät neuvottelun 6.5.2021. Kokouksessa 
sovittiin, että kunnat vievät oman aikataulunsa mukaan kunnanhallituksiin 
ehdotuksen periaatepäätöksestä. 
 
Päätöstekstin luonnos on seuraava: 
 

Kaupungin-/kunnanhallitus päättää, että X:n kaupunki/kunta 
pyrkii neuvotteluissa Kaarinan, Liedon, Naantalin, Raision, 
Ruskon ja Turun kesken tavoittelemaan seudullisen 
kuntayhtymän perustamista seuraavin periaattein: 
- kuntaytymän toiminta voi alkaa vuoden 2022 alusta: 



- kuntayhtymän rahoitukseen varaudutaan 
kunnan/kaupungin talousarvion valmistelussa: ja 

- millään osallistuvalla kunnalla ei ole yksinään 
enemmistöä kauntayhymän päätöksentekoelimissä. 

 
Kuntayhtymän perustaminen ja siihen liittyvät asiakirjat 
tuodaan erikseen päätöksentekoon. 

 
 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee selvityksen tiedokseen ja 
päättää, että ehdotus periaatepäätökseksi valmistellaan 
toukokuun lopussa pidettävään kaupunginhallituksen 
kokoukseen. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
   
 
   
 
    

 
 Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
   


